0    PREFEITO    MUNICIPAL    DE    PENEDO,    ESTAD0    DA
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  faço  saber que  a  Câmara de
Vereadores aprovou e eu, Prefeito Munícipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica o Poder Executivo  autorizado a doar um terreno
com área de 3.677,48m2 (três mil, seiscentos e setenta e sete virgula quarenta e
oito metros quadrados), localizado no Loteamento Mata Atlântica 11, à Diocese
de  Penedo,  pessoa juídica  CNPJ n°  12.398.749/0001-18  confome  planta  de
situação, integrante do Anexo 1 desta Lei.

Art.  2°  -  0  imóvel  de  que  trata  o  artigo  anterior  servirá para